OBS. 6. *MNIUM Trichomanes*, *fissum* & *Jungermannia* ob capsulam, criterium Muscorum proprium, deficientem a *Mniis* sine dubio sunt separanda, & ob *Jungermannia* tum habitum, tum fructificationem, a quibusdam observatam, cum hoc genere socianda: id quod, consentiente nuperrime b. von LINNÉ, Fil. in *Diff. Meth. Musc.* illustr. Ups. 1781. p. 35. jam tum præstiterunt & ut *Jungermannias* bene descripserunt omnia tria hæcce *Mnia* HALL. l. c. Tom. III. p. 58. & 59. LIGHTF. l. c. p. 769. sq. & 778. atque WEB. l. c. p. 135. sq. 145. & 148. sq.; solum *Mn. fissum* & *Jungermanniam*, MICH. l. c. p. 6. & 8. T. 5. F. 14. & 16. atque SCOP. l. c. p. 347. sq.; unicum *Mn. Trichomanis* SCHMIED. *Diff. de Jungermann.* p. 20. F. 17. & SCHREB. l. c. p. 103. & tandem unicum etiam *Mn. Jungermanniam*, WEIS, l. c. p. 123. sqq. Et profecto in omnibus his tribus ego quidem sæpius vidi non tantum caules, interdum una cum foliis, terminatos *capitulis* sphaericis,

ricis, farinaceis, viridibus, capitula marium *Minorum* referentibus, sed etiam non nunquam in *Mn. Trichomane* & *Jungermannia* veram *Jungermannie* fractificationem, nempe *antberam* LINN. et quadrivalvem, vel *vaginas* terminales, cylindricas, in quatuor lacinias dehiscentes, ad finem mensis Maji vulgo obvias. *Mnium fissum* apud nos admodum est rarum, adeo ut in illud accuratius inquirere non dum mihi licuerit.

OBS. 7. *TREMELLA Lichenoides*, scutellis minutissimis, rotundis, concavis, extra glaucis, intus puniceis, per folia sparsis, circa prædium Sturehof in Sudermannia non semel a me est reperta. Ideoque non dubitem, quin ad *Lichenes* gelatinosos vel foliaceos *Linnaeos* eam referam cum D: no SCOP. l. c. p. 397. WEIS, l. c. p. 52. sq. HUDS. l. c. p. 537. LIGHTF. l. c. p. 842. aliisque, qui characterem & descriptionem dederunt.

OBS. 8. *ULVA pruniformis, granulata & radicata*, RETZ. l. c. p. 242., quatenus revera sunt gelatinosæ & minimè membranacæ, diaphanæ, potius *Tremellis* adjungantur. Fatendum tamen est, hæc genera adeo esse affinia, ut veri, si qui sint, inter illa termini difficulter inventiantur. Saltem non adhuc sunt possiti. Nequicquam tentarunt multi. Ceteris tamen præstare videtur, quem utrique imposuit D: nus WEBER, l. c. p. 276. sq., character: cui igitur ad- quiescendum, donec melior, si fieri possit, fuerit excogitatus. Evadunt quidem hæc *Ulvæ* per siccationem membranacæ & pellucidæ, sed hoc etiam plerisque *Tremellarum* accidit. Ad characterem vero quod attinet, idem retineri queat, licet locum mutarent. Verbo tandem monendum est, *Tremellam granulatam*, HUDS. l. c. p. 566. & *Ulvam granulatam*, LIGHTF. l. c. p. 976. non esse, quantum video, *Ulv. granulatam*, LINN., ut saltem hic cogitat, sed potius *Ulv. radicatam*, RETZ.